4 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SANTO AMARO - BA

Nº 00039 quarta-feira, 6 de abril de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

CONTRATO

Contrato nº 008/2011 do Processo Administrativo n° 045/2011 1

 Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 008/2011
(RESUMO)

Aos onze dias do mês de janeiro do ano de dois mil e onze, por determinação
do Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo,
Prefeito Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93,
torna público, o resumo da celebração do termo de contrato, referente ao
Processo Administrativo nº045/2011, tendo como objeto locação do imóvel
situado na Praça da Purificação, s/n,  Centro, Santo Amaro /BA, composto de
03 quartos, 01 suítes com varanda, 02 pátios, 03 salas, 01 varanda, 02
banheiros, 01 lavanderia e dependência de empregada com banheiro, para uso
única e exclusivamente da Secretaria Municipal de Assistência Social, para
funcionamento da Secretaria. Contratado: CARLOS ALBERTO CEZAR
DOS SANTOS, inscrito no CPF nº 064.578.195-91, residente na Rua General
Câmara, nº 35, Ap. 04, Centro, Santo Amaro/BA. , CEP 44.200-000. Valor
global de R$ 19.344,00 (Dezenove mil trezentos e quarenta e quatro reais).

Dotação orçamentária:

Unidade Projeto/Atividade:
Elemento de
despesa:  Valor R$

02.11.00 20.38 33.90.36.00 19.344,00
  Total 19.344,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em  11 de janeiro de 2011

Luiz Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

PRAÇA PURIFICAÇÃO | s/n | CENTRO | SANTO AMARO-BA

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
97762A45B10F825A6B78AB87F246EA43 Página 4